
. ., 

l DOHODA o provedení kvalifikace

uzavřená mezi 

objednavatelem: Střední škola stavební Jihlava 
sídlo: Žižkova 1939/20, 586 O I Jihlava 
zastupující osoba: PhDr. Pavel Toman 
IČ: 60545267 
bankovní spojení: 4050001798/6800 
( dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

zhotovitel: SV AŠ Přibyl s.r.o. 
Svářečská škola č.184 a ATB 19 

sídlo: Hruškové Dvory 3, 586 O I Jihlava 
zastupující osoba: Pavel Přibyl, jednatel 
lČ: 29277761 
DlČ: CZ29277761 
bankovní spojení: 43-9241820297/0 I 00

1 jen „zhotovitel") na straně druhé 

Článek I 
Účel dohody 

Účelem dohody je úprava vzájemného vztahu mezi objednatelem a zhotovitelem provádějícím kvalifikaci učňů. 

Článek II 
Předmět dohody 

Předmětem dohody je zabezpečení kvalifikace učňů prostřednictvím kurzů: 

Základní kurz plamenového svařování a řezání kyslíkem ZK 3 I I I.I 
Základní kurz polyfúznfho svařování (trubky, materiál PP) ZK 15 P2 
Zaškolovací kurz pájení mědi (na měkko, na tvrdo+ lisování) ZP 912-9 31 

Místo konání: 
Forma přípravy: 
Způsob ověření získaných znalostí: 
Výstupní doklad: 

kvalifikace: 

Hruškové Dvory 3 (areál Agrostavu), 586 O I Jihlava 
Denní výuka 
Závěrečná zkouška (formou testu a praktická) 
Svářečský průkaz , Průkaz zaškoleného pracovníka , Osvědčení 

cena na jednoho účastníka je stanovena u kurzu ZK 15 P2 
cena na jednoho účastníka je stanovena u kurzu ZK 311 1.1 
cena na jednoho účastníka je stanovena u kurzu ZP 912-9 31 

do výše 3.906,00 s DPH

do výše 14.033,00 s DPH

do výše 4.589,00 s DPH

Kvalifikační předpoklady: 

Rozsah kvalifikace: 

Termín kvalifikace: 

Seznam účastníků kvalifikace: 

lékařská prohlídka - před prvním kurzem 

ZK 15 P2 
ZK 311 I.I

ZP 912-931 

ZK 15 P2 
ZK 311 I. I 
ZP 912-931 

32 hodin 
150 hodin 
30 hodin 

realizace kurzu v roce 2012 
realizace kurzu v roce 2013 
realizace kurzu v roce 2014 

přesný termín realizace kurzu bude stanoven na základě dohody obou smluvních stran vždy 
v prvním měsíci roku, ve kterém se budou dané kurzy konat 

před zahájením kurzu dodá objednavatel 



Článek III. 
Zhotovitel se zavazuje 

Zhotovitel se zavazuje provést kvalifikaci učňů v plném rozsahu podle článku II této dohody. 

Prokazatelně seznámit účastníky s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisy o požární ochraně mající vztah ke 
kvalifikaci. Zajistit bezpečnost a ochranu zdraví účastníků během celé kvalifikace. Vybavit účastníky rekvalifikace nezbytnými 
ochrannými pracovními prostředky, pokud to charakter praktické přípravy vyžaduje. 

Uzavřít pojištění pro případ své odpovědnosti za škodu na zdraví způsobenou při kvalifikaci. 

V průběhu kvalifikace zajistit prokazatelnou evidenci docházky účastníků. 

Fakturaci provést do 14 dnů po ukončení kurzu. Lhůta splatnosti faktur bude minimálně 14 kalendářních dnů. 

Umožnit zaměstnancům objednatele kontrolovat dodržování sjednaných podmínek pro kvalifikaci včetně účasti na závěrečných 
zkouškách. 

Používat údaje o účastnících kvalifikace poskytnuté objednatelem v souladu se zákonem č. I O 1/2000 Sb., o ochranně osobních údajů, 
v platném znění. 

Článek IV 
Objednavatel se zavazuje 

Provést odpovědný výběr učňů v souladu se základními kvalifikačními předpoklady. 

Uhradit na základě předložené faktury náklady na kvalifikaci ve výši dohodnuté v článku II. Úhrada bude provedena na bankovní 
účet zhotovitele. 

Článek V 
Všeobecná ustanoveni 

Účastníci kvalifikace při výuce a všech akcích prováděných v rámci kvalifikace podléhají obecně platným předpisům a řádům 
vzdělávacího zařízení. Při porušování předpisů a řádů vzdělávacího zařízení a neplnění studijních a výcvikových povinností může 
vedoucí vzdělávacího zařízení navrhnout objednateli vyloučení účastníka z kvalifikace. 

Veškeré změny této dohody budou učiněny jen se souhlasem obou stran písemným dodatkem k této dohodě. 

V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí práva a povinnosti vyplývající z této dohody na jejího právního nástupce. 

Dohoda nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel. 

v Jihlavě dne 20. února 2��

e

---ST�EO
N

ÍŠK,_O_LA_S_TAVEBNÍPříloha: č. I nabídka ! 
JIHLAVA 

; ·v Žižkova 20, 586 01 JIHLAVA

ítt.A·-----'--'---"'-�=---··· 

Phl)r. Pavel T man 
Střední školy staveb í Jihlava 

�Pf'lbyl�-- (1) 

�ov• Dvo<y 3, 5Ml 01 Jihlava 
!C· 29277761 DIC: CZ.29277791 

Pavel Přibyl, jednatel 
SV AŠ Přibyl s.r.o. 

'L 



SVAŠ Přibyl s.r.o. -� -�PRIBYl:· 0 Svářečská škola č.184 a ATB 19 
Výuka svařování kovti a plastti 

Nabídka školení pro učně 

ZK 15 P2 základní kurz polyfúzního svařování (trubky materiál PP) 
cena kurzu : 5.340,00 Kč 6.408,00 Kč s DPH 
cena kurzu po slevě : 3.906,00 Kč s DPH 
z toho cena zkoušky : 1.200,00 Kč 

Střední škola stavební Jihlava 
Žižkova 20 

586 01 Jihlava 
istrouf@ssstavii.cz 

realizace kurzu v roce 2012 

(( _ 311 1.1 základní kurz plamenového svařování a řezání kyslíkem realizace kurzu v roce 2013 
cena kurzu: 13.728,00 Kč 16.474,00 Kč s DPH 
cena kurzu po slevě : 14.033,00 Kč s DPH (11.694,00 bez DPH) 
z toho cena zkoušky: 3.500,00 Kč 

ZP 912-9 31 zaškolovací kurz pájení mědi (na měkko, na tvrdo+ lisování) realizace kurzu v roce 2014 
cena kurzu: 4.700,00 Kč 5.640,00 Kč s DPH 
cena kurzu po slevě: 4.589,00 Kč s DPH (3.824,00 bez DPH) 
z toho cena zkoušky : 1.500,00 Kč 

Kurz 2002 2003 2004 2005 2006 

ZK 311 1.1 10.700,00 10.700,00 10.700,00 10.700,00 10.700,00 

l �12-9 31 >< >< 2.188,00 2.188,00 2.188,00 

IZK 15 P2 >< >< >< >< >< 
OS\-'Obozcno od DPH 

V Jihlavě 18.5.2011 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

2007 2008 

9.521,00 9.976,00 

2.689,00 3.076,00 

2.100,00 2.680,00 

c.cn} bez DPH 19% 

2009 2010 2011 

9.976,00 9.976,00 10.606,00 

3.076,00 3.076,00 3.076,00 

2.680,00 3.100,00 3.255,00 

bez 20 •;.oPH 

Svářečská škola vlastní osvědčení o jakosti při svařování dle ČSN EN ISO 3834-3 

Sl/AŠ Přibyl s.r.o. 
Svářečská škola č. 184 a Alll 19 
Hruškové Dvory 3 
586 01 Jihlava 

Tel. I tax. : 567 22 13 68 
602 77 26 25 
607 64 64 12 

Zapsána v Obchodním rejstň'ku u KS v Brně oddíl C, vložka 703B9 

KB Jihlava 
43-9241820297 /0100 

www.svas.ji.cz 

JČ : 292 77 761 
DIČ : C2 292 77 761 



., 


